ego eam perambulaui inter Petrum clericum et Cospatricum de Drem et de Kyrnestroder usque in 

Reauedene et de Reauedene usque ad prefatum riuulum qui currit iuxta ecclesiam et illam terram 

ex orientali parte vie iuxta ecclesiam usque ad supercilium montis usque ad quercum que est 

super riuulum 

No.2 Ecclesia de Keth cum tota illa terra et toto nemore ab australi parte riuului qui currit iuxta 

predictam ecclesiam scilicet per predictum riuulum qui currit iuxta ecclesiam usque in 

Kyrckburne et a Kyrcheburne ascendendo usque ad viam de Hadyngton et per viam de Hadington 

usque Crosforde et sic per sicam de Crosforde ascendendo usque ad duos magnos lapides et sic in 

transversum cuiusdam Wascelli usque ad orientale latus unius chestere et ab illa usque ad aliam 

chesteram uersus austrum et inde in transversum usque ad quamdam hogam lapideam et ab illa 

usque ad paruulum pontem lapideum qui est ab occidentali parte petarii et sic per sicam 

descendentem usque ad matricem sicam in chirnestrother et a matrici sica usque in Reuedene et 

per Reuedene usque in chirkeburne et illam terram ex orientali parte vie iuxta ecclesiam usque ad 

49 Simon’s last appearance is in a witness list which dates from the turn of the thirteenth century (RRS, ii, 
no. 459). On the other hand, Hervey does not start appearing in documentation until the 1210s, at which 
point he appears to have been a key member of King Alexander II’s court, including his steward (Yester 
Writs, no. 11). 
50 The reader should note that minor variations such as the use of predicta have not been noted in the 
comparison. 
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supercilium montis et per supercilium montis usque ad quercum que est super riuulum 

No.3 Ecclesia de Keth cum tota illa terra et toto nemore ab australi parte riuului qui currit iuxta 

predictam ecclesiam scilicet per predictum riuulum qui currit iuxta ecclesiam usque in 

Kyrcheburne et a Kyrchburne ascendendo usque ad viam de Hadington que est iuxta domum 

Roberti Coth ab aquilonari parte et per eandem viam de Hadington sicut sulcus traitur et cruces 

posite sunt usque in Crosforde et sic per sicam de Crosforde ascendendo sicut sulcus trahitur 

usque ad duos magnos lapides et ab illis duobus lapidibus in transversum cuiusdam vacelli usque 

ad orientale latus unius magne chestere et ab illa sicut sulcus trahitur usque ad aliam chesteram et 

in transversum usque stanilawes et a stanilawes sicut sulcus trahitur usque ad paruulum pontem 

lapideum et sic per sicam descendentem ab illo ponte usque in chirnestrother et per magnam 

sicam de Chirnestrother uersus aquilonem descendentem usque in Reuedene et per Reuedene 

usque ad predictum riuulum qui currit iuxta ecclesiam prenominatam et illam terram ex orientali 

parte vie iuxta ecclesiam usque ad supercilium montis et per supercilium montis usque ad 

quercum que est super riuulum 

* For further discussion of this item, including its location, see pp. 130, 171-72, 180-81. 

9. Patrick I, earl of Dunbar, confirms a gift of land in Hume (in Berwickshire) 

made by Ada of Courtney, his daughter. 

[1218 x 31.12.1232] 

Rubric: Confirmacio Patric’ filii Waldeui Comitis de Dunbare super dicta terra in 

territorio de Home 

Source: NLS, MS Adv. 34.5.1, f. 50r. 

Printed: Kel. Lib., i, no. 130. 

Omnibus has litteras visuris vel audituris Patricius filius Waldeui Comitis de Dumbar salutem in domino .  

eternam . Universitati vestri notum facio me intuitu dei et pro salute anime mee et omnium antecessorum et  

successorum meorum concessisse et hac presenti carta mea confirmasse deo et ecclesie sancte Marie de  
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Kalch’ et monachis ibidem deo seruientibus donacionem quam Ada de Curtenay filia mea eis fecit . et carta  

5 sua confirmauit . Uidelicet quandam terram que iacet super ripam de Edene per easdem diuisas que  

continentur in carta dicte filie mee quam inde confectam habent . Quare volo ut dicti monachi dictam terram  

cum pertinenciis suis ita libere et quiete inperpetuum teneant et possideant sicut aliquam aliam elemosinam in  

Regno Scocie liberius et Quiecius tenent et possident . Et ut hec mea donacio futuris temporibus firma  

permaneat et inconcussa presenti scripto sigillum meum coram multis apposui / Hiis testibus . 

Comments: Like no. 5 above, the legitimacy of this charter is called into question by a 

stipulation found in a pro anima clause. The pro anima clause in question is found in Ada 

of Courtney’s charter of donation (namely the charter that Earl Patrick is purportedly 

confirming), and it states that her gift was made pro salute anime mee et pro animabus 

patris mei et matris mee et maritorum meorum et omnium antecessorum meorum.51 As 

discussed in chapter three, the fact that the scribe differentiated between Ada and the 

other individuals, including her father, strongly suggests that they were dead. Moreover, 

the likelihood that he was dead is compounded by the fact that her mariti were almost